Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 15:02
Link do produktu: https://www.e-gate.com.pl/pilot-tousek-rs-868-txr-4b-nadajnik-4-kanalowy-868-3mhz-p-2156.html
Pilot Tousek RS 868-TXR-4B nadajnik
4-kanałowy 868,3MHz
Cena brutto 153,00 zł
Cena netto 124,39 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 13180060
Kod producenta RS 868-TXR-4B
Producent Tousek
Opis produktu
TOUSEK RS 868-TXR-4B Oryginalny pilot 4-kanałowy 868,3MHz
Parametry techniczne:
pilot czterokanałowy
częstotliwość 868,3MHz
zmiennokodowy Rolling Code
maksymalny zasięg do 200m
sygnalizacja zadziałania dioda LED
materiał tworzywo sztuczne ABS
kolor czarno-szary
zasilanie 3V bateria CR2032
wymiary 62mm*38mm*14mm
waga 22g
Zastosowanie:
napędy Tousek z radioodbiornikiem 868,3MHz
radioodbiorniki Tousek 868,3MHz
sterowniki Tousek 868MHz
Zestaw Zawiera
Skład zestawu:
 Pilot Tousek RS 868-TXR-4B
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold